
Pavla M. (Paja M.) ID 38562 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.1.2020, 0:59

PODMÍNKY PRODEJE
DODACÍ LHŮTY:
  Vzhledem k širokému sortimentu na mých stránkách se i liší termíny dodání Vámi objednaného zboží. Dodací lhůta u zboží
skladem je 1 - 4 dny od dle daného sortimentu a druhu zboží. Je dobré se přímo dotazovat na určité zboží a termín dodání
Vám bude sdělen. V případě změny dodací lhůty, ihned zákazníka informuji telefonicky nebo e-mailem a domluvíme další
postup.
  Po obdržení objednávky informuji zákazníka do 24 hodin o možnosti dodání zboží a ceně poštovného.

  PLATEBNÍ PODMÍNKY:
  - hotově při převzetí
  - převodem na účet (jakmile dorazí peníze na účet, odesílám balíček)
  - zálohou (může být vyžádána u zboží vyráběného na zakázku - masivní postele, sedací soupravy...)
  - na dobírku (pouze u nového zboží)

  SLUŹBY:
  Nabízíme nákup zboží přes splátkový prodej ESOXX a CETELEM.

  ZPŮSOB DORUČENÍ - CENY:
  - Expresní službou GLS
  - vlastní doprava - auta

  CENY DOPRAVY:
  - při objednávce do 5000,- Kč - 170 + 70 balící a manipulační poplatek = 240,- Kč
  - při objednávce nad 5000,- Kč - 280 + 130 balící a manipulační poplatek = 410,- Kč

  Zboží bude doručeno na fakturační, případně doručovací adresu, je-li tato zadána v objednávce.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ (pouze u nového zboží):
  Zákazník má právo na vrácení zboží do 14-ti dnů ode dne doručení. Zboží musí být vráceno nepoškozené, v původním obalu
a s přiloženými doklady včetně záručního listu.
  Peníze za vrácené zboží budou zákazníkovi vráceny nejpozději do 5-ti dnů ode dne doručení zboží.
  Prodejce nevrací částku za poštovné a balné!!

  ZÁRUKA NA NOVÉ ZBOŽÍ JE 24 MĚSÍCŮ
  Součástí každé zásilky s novým zbožím je daňový doklad a český návod .

  U VŠECH NOVÝCH VĚCÍ JE ZATÍM NEOMEZENÉ MNOŽSTVÍ KUSŮ, POKUD JE TEDY JIŽ UVEDEN ZÁJEMCE, KLIDNĚ ZNOVU
NAPIŠTE!!!!

  Případné dotazy Vám ráda zodpovím a budu se těšit na milou spolupráci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

